
UCHWAŁA NR XLI/318/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r., 
poz.716 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr XXXIV/255/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego 
z 2021 r. poz. 1185) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XLI/318/21 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

W N I O S E K  

o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego 

1.  DANE  WNIOSKODAWCY     

Nazwisko Adres zamieszkania 

  

Imię                                                                              Miejscowość , kod pocztowy   

Liczba osób w gospodarstwie domowym: Nr domu Nr lokalu 

Pesel Nr telefonu (dobrowolnie)   

2. OŚWIADCZENIE  WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, co następuje : 

- powyższe dane są prawdziwe; 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

- mam przyznany dodatek mieszkaniowy od …………………..do ………………………..; 

- zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku 

energetycznego;      

- załączona do wniosku umowa kompleksowa /umowa sprzedaży energii elektrycznej nadal 

obowiązuje. 

- zostałam/em poinformowana/y, że przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku jest 

niezbędne do wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z ustaleniem 

prawa do wypłaty dodatku energetycznego wynikającego z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – prawo 

energetyczne. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotycząca 

przetwarzania danych osobowych.  

 

3. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

    Do wniosku dołączam : (właściwe  zaznaczyć) 

 

 kopię umowy kompleksowej, 

 umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą energetycznym 

 

4. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI: 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać : (właściwe zaznaczyć)   

 

 Na wskazany poniżej rachunek bankowy: Nr rachunku: 

 

                          
 

 

Nazwa banku.................................................................................................................... 
 

 Odbiorę osobiście  w kasie Urzędu Gminy Działdowo. 

 

 

………………………...............                                                         ...................................         
Data i podpis wnioskodawcy                                                                                     Data i podpis przyjmującego                       


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

